
Garcon 

Konvice 

10032533 



 

 



1 

Vážený zákazníku, 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Prosím, důkladně si přečtete 
manuál a dbejte na následující pokyny, aby se zabránilo škodám na zařízení. 
Jakékoliv selhání způsobené ignorováním uvedených instrukcí a upozornění 
uvedených v návodu k použití se nevztahuje na naši záruku a jakoukoliv 
odpovědnost. 

OBSAH 

Technické údaje 1  
Prohlášení o shodě 1   
Bezpečnostní pokyny 2 
Popis produktu 3  
Používání a obsluha 4  
Péče a čištění 5  
Pokyny k likvidaci 6 

TECHNICKÁ DATA 

Kód produktu 10032533 

Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz 

Spotřeba energie 1850-2000 W 

Kapacita 0,5-1,0 litry 

Rozsah nastavení teploty: 40-100 °C 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

Výrobce: 
Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 

Tento produkt je v souladu s 
následujícími evropskými směrnicemi 

2014/30/EU (EMC) 
2014/35/EU (LVD) 
2011/65/EU (RoHS) 



2 

  CZ 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Před uvedením této konvice do provozu si pečlivě přečtěte návod k 
použití. 

• Uschovejte si manuál, záruční list, doklad o prodeji a podle možnosti i 
obal.

• Vždy, když se zařízení nepoužívá, vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 
Při vytahování zástrčky táhněte za zástrčku, nikoliv za kabel.

• Elektrickou konvici a kabel pravidelně kontrolujte pro poškození. 
Pokud dojde k poškození, zařízení nepoužívejte. 

• Pokud je síťový kabel poškozen, musí být opraven výrobcem autorizovaným
servisem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby jste zabránily 
nebezpečí. 

• Neopravujte přístroj sami, ale raději se obraťte na autorizovaný servis. 
• Udržujte rychlovarnou konvici a kabel mimo dosah tepla, přímého slunečního 

záření, vlhkosti, ostrých hran a podobně.
• Používejte pouze originální příslušenství. 
• Pokud je konvice přeplněna, může se při varu vody vylít.
• Nepoužívejte rychlovarnou konvici venku.
• Nikdy neumísťujte konvici do vody nebo jiné kapaliny. 

Nepoužívejte rychlovarnou konvici mokrýma rukama.
• Pokud je rychlovarná konvice vlhká nebo mokrá, okamžitě vytáhněte

síťovou zástrčku ze zásuvky. 
• Abyste ochránili děti před nebezpečím, nikdy nenechávejte děti bez dozoru

hrát se s rychlovarnou konvicí. Rychlovarnou konvici umístěte do takové
polohy, aby se k ní nemohly dostat děti. Dejte obzvláště pozor, kdyby kabel
visel. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let a více a osoby se
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
nedostatkem zkušeností a vědomostí, pokud jsou pod dohledem nebo 
dostali pokyny týkající se používání spotřebiče bezpečným způsobem a 
pochopili nebezpečí spojená s používáním tohoto přístroje. 

• Čištění a údržbu nesmějí dělat děti, pokud nejsou starší 8 let a nejsou pod 
dohledem. 

• Udržujte spotřebič a jeho kabel mimo dosah dětí do 8 let.

Speciální pokyny 

• Konvice musí být umístěna na stabilním, rovném a suchém povrchu. 
• Před prvním použitím naplňte konvici na značku maximální hladiny, vodu 

převařte, vylijte ji a konvici vypláchněte. Opakujte tento postup
několikrát, abyste odstranili usazeniny atd. 

• Varná konvice se automaticky vypne po převaření vody. Pokud je to 
nutné, můžete ji vypnout pomocí tlačítka ON/OFF (10).



3 

  CZ 
• Po převaření vody nebo vypnutí konvice počkejte několik sekund před 

dalším zapnutím. 
• Pokud konvici zapnete bez vody, ochrana před přehřátím ji automaticky 

vypne. Před opětovným naplněním nechte konvici vychladnout asi 15 minut.

POPIS PRODUKTU 

1 Nerezové tělo 2 LED displej 

2 Nerezový trychtýř 7 Tlačítko pro udržování teploty 

3 Víko 8 Tlačítko pro navýšení teploty [+] 

4 Stabilní 360-stupňová základna 9 Tlačítko pro snížení teploty [-] 

5 Rukojeť 10 Tlačítko On / off (zap./vyp.) 

Poznámky k funkcím zařízení a tlačítek 

• Minimální / maximální kapacita je 0,5 l / 1,0 L.
• Regulace teploty se dá nastavit od 40 ° C do 100 ° C - každé stisknutí změní 

nastavenou teplotu o 1 ° C. Dlouhé stisknutí každého tlačítka změní 
nastavenou teplotu o 5 ° C. 

• Funkce udržení teploty lze nastavit od 40 ° C do 95 ° C.
• Současným stisknutím tlačítek [+] a [-] přepnete režim Fahrenheita na režim Celsia.



4 

  CZ 
POUŽITÍ A OBSLUHA 

Ohřev vody 

1 Před naplněním vodou vyjměte konvici ze základny (4). 
2 Otevřete víko a konvici naplňte vodou na požadovanou hladinu (mezi 0,5 a 1,0 

L). 
3 Po připojení základny k elektrické zásuvce se displej na chvíli zapne, 

všechna tlačítka se rozsvítí a přístroj dvakrát pípne, což znamená, že základna 
je připojena ke zdroji napájení a konvice je umístěna na základně. 

4 Zavřete víko a konvici položte na základnu (4), přístroj jednou pípne, displej 
se zapne a tlačítko ON/OFF bliká modře. Pod čarou na displeji uvidíte 
aktuální teplotu vody, která bude viditelná po dobu asi 5 sekund. 

• Pokud neprovedete žádné jiné kroky, konvice se automaticky vypne. 
• Stiskněte tlačítko ON/OFF (10) bez nastavení dalších funkcí. Konvice se zapne a 

zapípá, tlačítko ON/OFF se rozsvítí červeně. Konvice ohřeje vodu na 100 ° C, pak 
se automaticky vypne a třikrát pípne. 

• Chcete-li vodu pouze ohřát, použijte tlačítka pro nastavení teploty [+] nebo [-]. 
do 95 ° C. 
Jedním stisknutím tlačítka změníte teplotu. Na displeji se zobrazí nastavení 
teploty. Můžete si vybrat z předdefinovaných nastavení teploty: od 40 ° C do 
100 ° C po 1 ° C. Po dosažení požadované teploty vody se konvice vypne a třikrát 
pípne. 

Ovládání udržování zahřátého jídla 

Pokud si chcete zvolit funkci udržování teploty, stiskněte tlačítko funkce udržování 
teploty (7), na displeji se zobrazí symbol udržování teploty. V tomto režimu 
stiskněte tlačítko [+] nebo [-] pro nastavení požadované teploty. Nastavení teploty 
(zvýšení a snížení) je možné nastavit v intervalech po 1 ° C přičemž je dostupný 
rozsah nastavení teploty 40-95 ° C. Pokud chcete vypnout funkci udržování teploty, 
opětovným stisknutím tlačítka udržení teploty (7) nebo tlačítka ON/OFF (10 ) 
konvici vypněte. V opačném případě se teplota vody udržuje na nastavené úrovni. 
Pokud se v udržovacím režimu během 30 minut neprovedou žádné nastavení, 
konvice se vypne. Opětovným stisknutím tlačítka ON/OFF (10) zapněte konvici 
(konvice zapípá jednou). 

Důležité poznámky k používání 

• Konvice musí být použita pouze se základnou / stojanem.
• Při vaření vody neotevírejte víko.



5 

Poznámka: Před čištěním rychlovarnou konvici odpojte a ujistěte se, že 
vychladla. Nikdy neponořujte žádnou část kabelu, zástrčky, základnu napájecího 
kabelu nebo konvici do vody nebo jiné tekutiny. 

  CZ 
PÉČE A ČIŠTĚNÍ 

Exteriér konvice 

• Vnější stranu zařízení můžete čistit jemně navlhčenou utěrkou a 
následně osušte tato místa suchou utěrkou. 

• Nikdy nepoužívejte drsné chemikálie nebo drsné čisticí prostředky, 
protože by mohly poškodit povrch vaší konvice.

Odstranění vodního kamene 

Během dlouhodobého provozu by se ve vaší konvici vytvořil vodní kámen. 
Odstranění vodního kamene: 

Způsob 1 

1 Naplňte konvici do poloviny vodou z vodovodu a do vody přidejte šťávu z citronu. 
2 Uvařte tuto směs a nechte ji stát v konvici 15 minut. 
3 Opakujte kroky 1 a 2 vícekrát, použijte pouze studenou 

vodu. Způsob 2 (pro tvrdé usazeniny) 

1 Naplňte konvici vodou a octem nebo džusem (kyselina citrónová) nebo použijte 
speciální odvápňovací 

prostředek dostupný v domácích obchodech. 
2 Nechte v konvici působit 1 hodinu a pak vodu převařte. 
3 Vyprázdněte konvici a důkladně ji opláchněte studenou vodou. 
4 V případě potřeby postup opakujte 1-3 krát. 
5 K odstranění zápachu octa několikrát převařte čerstvou vodu a vylijte. 
6 Vnitřní a vnější povrch konvice otřete hadrem. 

Poznámka: Nepoužívejte drátěný kartáč ani jiné drsné předměty. Nečistěte 
konvici agresivními čisticími prostředky. 



6 

  CZ 
POKYNY K LIKVIDACI 

Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu znamená, že výrobek 
nepatří do domácího odpadu. Na základě směrnice by se 
měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 
recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 
Zajištěním správné likvidace výrobku pomůžete zabránit 
možným negativním dopadům na životní prostředí a 
lidské zdraví, což by jinak mohl být důsledek nesprávné 
likvidace výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci 
tohoto výrobku se obraťte na svůj Místní úřad nebo na 
odpadovou a likvidační službu Vaší domácnosti. 



 

 

 




	10032533
	OBSAH
	TECHNICKÁ DATA
	Výrobce:

	CZ
	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

	CZ
	CZ
	POUŽITÍ A OBSLUHA

	CZ
	PÉČE A ČIŠTĚNÍ

	CZ
	POKYNY K LIKVIDACI

	Klarstein prvé.pdf
	Bella Kuchynský robot
	OBSAH
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
	OPIS PRODUKTU
	POUŽITIE A PREVÁDZKA
	PRÍKLAD RECEPTU
	POKYNY K LIKVIDÁCII




